[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О внесении изменений в пункт 14 Порядка
предоставления субсидии на развитие сельской кооперации, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края
от 1 июля 2021 года № 229

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в пункт 14 Порядка предоставления субсидии на развитие сельской кооперации, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 1 июля 2021 года № 229 (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края
от 29 марта 2022 года №106)  следующие изменения:
1) в абзаце шестнадцатом слова «1 декабря» заменить словами «15 августа»;
2) в абзаце семнадцатом слова «ежеквартально, не позднее 25-го числа месяца, следующего за отчетным периодом» заменить словами «до 15 августа текущего финансового года».

Первый заместитель председателя
[bookmark: _GoBack]Правительства Забайкальского края                                                 А.И.Кефер

image1.emf